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Врз основана член 24 став (1) точка 2) алинеја 15) од Законот за енергетика* („Службен весник
на Република Македонија“ бр. 96/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 96/19)
Регулаторнатакомисија за енергетика и водни услуги на Република СевернаМакедонија на седницата
одржана на 12 октомври 2021 година донесе

РЕШЕНИЕ
За одобрувањена Годишниот извештај за спроведување на Програмата за усогласеност на

ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје

1. Со ова решение се одобрува Годишниот извештај за спроведување на Програмата за
усогласеност на ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје доставен од службеникот за
усогласеност.

2. Годишниот извештај од точка 1 од ова решение службеникот за усогласеност да го објави на
веб страницата на ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈАДООЕЛ Скопје.

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и се објавува на веб страницата на
Регулаторнатакомисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија.

образложение
Врз основа на член 74 став (8) точка 15) од Законот за енергетика* („Службен весник на

Република Македонија““ бр. 96/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија" бр. 96/19),
службеникот за усогласеност на ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈАДООЕЛ Скопје, (во понатамошниот текст:
Електродистрибуција), на 6 септември 2021 година до Регулаторнатакомисија за енергетика и водни
услуги на Република Северна Македонија (во понатамошниот текст: Регулаторна комисија за
енергетика) достави на одобрување Годишен извештај за спроведување на Програмата за
усогласеност на АД МЕПСО Скопје (во понатамошниот текст: Годишен извештај) бр. 12-1640/1 од 6

септември 2021 година.

Регулаторната комисија за енергетика го провери доставениот Годишен извештај и на 14

септември 2021 година до службеникот за усогласеност достави Известување бр. 12-1640/2 од 14

септември 2021 година со кое побара Годишниот извештај да се дополни со преземени активности
предвидени во Програмата за усогласеност. Службеникот за усогласеност на 27 септември 2021

година до Регулаторната комисија за енергетика достави дополнет Годишен извештај бр. 12-1640/3

од 27 септември 2021 година.

На 12 октомври 2021 година Регулаторнатакомисија за енергетика одржа седница на која се
одобри Годишниот извештај за спроведување на Програмата за усогласеност на
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈАДООЕЛ Скопје којшто е во прилог на ова решение.

имајќи ГО ВО предвид горенаведенотосе ОДЛУЧИ како 80 ДИСПОЗИТИВОТна ова решение.



ПРАВНА, ПОУКА: Против ова решениеможе да се поведе управен спор во рок од 30 дена од
денот на приемот.
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Бр.12-1640/4 /Претседател
12 октомври 2021 година на Регулаторна комисија за енергетика и водни

Скопје услуги на Република Северна Македонија
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- Годишен извештај на службеникот на усогласеност на ЕПЕКТРОДИСТРИБУЦИЈАДООЕЛ
Скопје бр. 12-1640/3 од 27 септември 2021 година


